

گزارش

نامه جمعی از اعضای هیئت علمی کشور درباره قانون همسان‌سازی:

همسان‌سازی تاریخ انقضا یک‌ساله نداشت

● جمعی از اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های کشور نامه‌ای مبنی بر نحوه اجرای قانون بودجه ۱۴۰۰ کشور، همسان‌سازی حقوق اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خطاب به رئیس‌جمهور و چند نفر دیگر از مسئولان کشور نوشتند؛ قانونی که هدفش همسان‌سازی حقوق اعضای هیئت علمی غیربالینی دانشگاه‌های وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، به منظور رفع تبعیض حقوق اعضای هیئت علمی در وزارتین مصوب شده بود و باید از محل بند واو تبصره ۲ قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور تأمین می‌شد. متن این نامه به شرح زیر است:

جناب آقای دکتر سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور محترم، جناب آقای دکتر مسعود میرکاظمی، رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه، جناب آقای دکتر علیرضا منادی‌سفیدان، رئیس محترم کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، جناب آقای دکتر حمیدرضا حاجی‌بابایی، رئیس محترم کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، جناب آقای دکتر ذبیح‌الله داریان، رئیس محترم سازمان بازرسی کل کشور، جناب آقای دکتر مهرداد بذریاش، رئیس محترم دیوان محاسبات کشور با عرض سلام و تقدیم احترام؛ طبق قانون بودجه ۱۴۰۰ کشور، همسان‌سازی حقوق اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با حقوق اعضای هیئت علمی غیربالینی دانشگاه‌های وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که به منظور رفع تبعیض چندین‌ساله بین اعضای هیئت علمی در وزارتین مصوب گردید باید از محل بند واو تبصره ۲ قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور تأمین شود که طبق آیین‌نامه اجرائی جزء ۲ بند (و) تبصره ۲ و بند (د) تبصره ۱۲ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۰ به شماره ۲۷۹۷۱ این وظیفه برعهده وزارت امور اقتصادی و دارایی می‌باشد. ظاهرا تغییر دولت و تغییر مدیران اجرائی دستگاه‌های دولتی باعث مغفول‌ماندن این آیین‌نامه اجرائی شده است و در آستانه پایان سال ۱۴۰۰، به جای تسریع در روند اجرای بند واو معطل‌مانده در قانون بودجه ۱۴۰۰، کار به حذف صورت‌مسئله و زیر سؤال بردن اصل همسان‌سازی حقوق اعضای هیئت علمی عتف شده است!

مطابق قانون ابلاغی بودجه ۱۴۰۰، همسان‌سازی حقوق اعضای هیئت علمی وزارت عتف با وزارت بهداشت همراه با افزایش وظایف و تعهدات قانونی اعضای هیئت علمی شده است که البته این افزایش موظفی توسط استادان دانشگاه‌های کشور به طور کامل اجرا شده است؛ ولی تا به امروز بودجه ابلاغی این قانون نتهت‌ها به دانشگاه‌ها پرداخت نشده است، بلکه اکنون نسبت به حذف اجرای قانون همسان‌سازی و لغو احکام کارگزینی اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها تذکراتی از طرف سازمان برنامه و بودجه یا دیوان محاسبات داده می‌شود! ما اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری لازم می‌دانیم اولین توصیه مقام معظم رهبری در بیانیه کام دوم انقلاب مبنی بر تحقق پیشرفت‌های علمی کشور را خاطرنشان کرده و جناب‌عالی را به اهداف کلان اسناد بالادستی کشور ارجاع دهیم که یقینا مسئولیت تاریخی و وزن سنگین تحقق آنها بر دوش اعضای هیئت علمی وزارت عتف می‌باشد.

حال که در دقایق پایانی تصویب لایحه بودجه ۱۴۰۱ به‌عنوان اولین الگوی تفکر اقتصادی دولت سیزدهم هستیم، انتظار می‌رود که نتهت‌ها بند واو تبصره ۲ قانون بودجه ۱۴۰۰ با قدرت عملیاتی شود؛ بلکه در لایحه بودجه ۱۴۰۱ در جهت تضمین و تقویت اجرای قانون همسان‌سازی حقوق اعضای هیئت علمی عتف، اعتبار لازم از محل مشخص درآمدی بودجه در نظر گرفته شود؛ چراکه قانون همسان‌سازی حقوق اعضای هیئت علمی وزارت عتف با وزارت بهداشت قطعا تاریخ انقضای یک‌ساله نداشت‌ه است و اثبات تدغیه‌های معیشت سربازان جبهه علم و فناوری ایران برای حضرت‌عالی واضح و مبرهن است.

آرزوی قلبی ما، اهتزاز پرچم مقدس و پرافتخار جمهوری اسلامی ایران بر قله‌های پیشرفت علمی و فناوری و تمهید شرایطی مناسب‌تر برای تربیت و تعالی قشر جوان و سازندگان آتیه ایران اسلامی است.

شرق؛ معضلات زیست‌محیطی کشور در حال زیادشدن

است و حال خبر نابودی تالاب انزلی به گوش می‌رسد. همین باعث شد تا جمعی از اهالی شهرستان بندر انزلی در کارزاری با عنوان «درخواست جلوگیری از مرگ تالاب بین‌المللی انزلی» به رئیس‌جمهور نامه بنویسند. در این نامه، خطاب به ابراهیم رئیسی و همچنین رئیس سازمان حفاظت محیط زیست آمده است: «متأسفانه در طول دهه‌های گذشته به دلیل تجمع آلاینده‌ها و فاضلاب‌ها، کیفیت مطلوب و ارزش زیستی این تالاب به مرور کاهش پیدا کرده و هم‌زمان کاهش تراز سطح آب متاثر از کاهش سطح تراز آب دریای خزر و در کنار هم وضعیت نگران‌کننده‌ای به وجود آورده است. از مقامات محترم تقاضا می‌شود تالاب بین‌المللی انزلی را دریاوند که نفس‌های آخرش را می‌کشد. لطفا قبل از اینکه فاجعه‌ای جبران‌ناپذیر رخ دهد، اقدامات لازم را جهت احیای این تالاب انجام دهید».بر همین اساس در کلاب‌هاوس سامانه کارزار، نشست‌ی با حضور مسئولان شهرستان بندر انزلی و فعالان محیط زیست برگزار شد. حسن عیدی که به شغل لایروبی مشغول است، درباره انگیزه خود برای پیگیری معضل تالاب انزلی گفت: «یکی از تدغیه‌های اکثریت انزلی‌چی‌ها همین است و هیچ راه دیگری نداریم. نماینده ما در این یک سال و چند ماه اخیر پیگیر بوده، ولی از بالا کارشکنی می‌شود و بودجه اختصاص پیدا نمی‌کند تا از اتفاقات بدی که در آینده رخ خواهد داد، جلوگیری شود. برای همین این کارزار را ثبت کردیم تا در جهت لایروبی تالاب انزلی اقدامی صورت گیرد و احیا شود».احمد دنیامالی، نماینده بندر انزلی در مجلس نیز درباره این تالاب گفت: «موضوع تالاب دو بخش دارد؛ یکی این شرایطی که ایجاد شد تا وضعیت تالاب به این وضعیت اسفبار برسد و دوم اینکه چه باید کرد. به نظر می‌آید هنوز در کل کشور موضوع تالاب انزلی برای آگاهی‌ای که در این حوزه مسئولیت دارند به موضوعی جدی تبدیل نشده است؛ بنابراین یکی از بحث‌ها این است که به مسئولان امر تذکر دهیم واقعا بحث تالاب به جهت یک میراث طبیعی مهم باید مورد توجه جدی‌تری قرار گیرد».او ادامه داد: «یکی دیگر از مشکلات ما، این است که تالاب انزلی در حوزه چهار شهرستان قرار دارد که تصمیم‌گیری‌ها را پیچیده می‌کند؛ خصوصا که اثرگذاری شهرهای بالادست در حوزه آلایندگی و حتی رسوب‌گذاری، اگر بیشتر از خود شهر انزلی نباشد کمتر نیست. با توجه به اینکه کمبود منابع داریم، باید این بحث را به این سمت بکشانیم که دولت در قالب یک طرح نجات ملی برای تالاب انزلی تدبیر کند. بخشی از کار اقدامات ساخت‌افزایی است و یک بخش دیگر نیز اساسا در حوزه شهرستان نیست؛ چه در موضوع آب و فاضلاب و چه در موضوعی که در حوزه جهاد کشاورزی و آبخوان‌داری و مسائل بالادست داریم».

محیط زیست اولویت مسئولان نیست

محمد کهنسال، کنشگر محیط زیست در بندر انزلی نیز در این نشست گفت: «اصولا محیط زیست اولویت مسئولان ما نیست و برای همین در تالاب‌ها و دریاچه‌های مختلف و منابع آبی سطحی و زیرزمینی در سطح کشور دچار مشکل هستیم و جنگل‌ها و مراتع‌مان مشکل دارد و آمار فرسایش خاک در ایران بالاست. متأسفانه سامانه فعال فاضلاب در رشت و انزلی بعد از حدود ۱۶ سال هنوز راه‌اندازی نشده است».کهنسال افزود: «با کارگروه، کمیته و ستادی که هر شش ماه یک بار تشکیل شود، مشکل حل نمی‌شود و رئیس‌جمهور باید از اصل ۱۲۷ قانون اساسی که به ایشان این اجازه را داده که در موارد خاص، بر حسب ضرورت، نماینده یا نمایندگان ویژه با اختارات مشخص تعیین کند، استفاده کند. آنها باید قدرت و اعتبارات کافی داشته باشند و بتوانند از دستگاه‌ها حساب‌کشی کنند. اگر به غیر از این باشد، بنده به‌عنوان یک کنشگر و کسی که ۲۵ سال است در این زمینه کار می‌کنم، باید بگویم اتفاق مثبتی برای تالاب انزلی نخواهد افتاد».

ادامه از صفحه اول

دستور اقتصاد سیاسی به توسعه صنعتی

(صادق‌نیاریکی، ۱۳۰۶/۰۱/۲۶). هرچند در گزارش ارائه‌شده عنوان شده است که «مالکیت ۵۶ درصد از صد شرکت بزرتر ایران خصوصی است»، اما با تعاریف معقول نمی‌توان بسیاری از آنها را خصوصی دانست و عنوان خصوصی‌تر بهتر معرف ماهیت این نگاه‌هاست…
بنگاه‌هایی که یا از پس اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ زاده شدن یا با اجرای پروژه سهام عدالت تغییر شکل دادند و اکنون نه دولتی‌اند و نه خصوصی و البته هم دولتی‌اند و هم خصوصی. صنایع پتروشیمی خلیج فارس، بانک ملت، فولاد مبارکه اصفهان، پالایش نفت بندرعباس، سرمایه‌گذاری غدیر، ایران‌خودرو، مینای بانک صادرات ایران و گروه گسترش نفت و گاز پارسیان، ۱۰ شرکت اول این فهرست‌اند و سه شرکت اول هر یک در سال گذشته درآمدی بالای صد هزار میلیارد داشته‌اند.

– موضوع نحوه تعامل با جهان، به‌عنوان مهم‌ترین علامت سؤال برای انجام هر فعالیت بلندمدت و پایدار اقتصادی در کشورمان نیز با مذاکرات برجام گره خورده است که سرنوشت آن نامشخص است. هرچند رسیدن به یک توافق

جامعه

دنیامالی در اتاق «فاجعه محیط‌زیستی در تالاب انزلی» مطرح کرد

موافقت رئیس‌جمهور برای ایجاد «ستاد ملی احیای تالاب انزلی»



مدیر آبفای انزلی: تیرها به سمت ماست

عباس حسنی، مدیر آب و فاضلاب شهرستان بندر انزلی نیز درباره معضلات این تالاب گفت: «اینکه گفته می‌شود تصفیه‌خانه‌ها پنج درصد هم پیشروی نداشته اصلا درست نیست. تصفیه‌خانه‌های انزلی در دو حوزه غرب و شرق انزلی هستند و تصفیه‌خانه غرب انزلی با ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعب در روز در حال بهره‌برداری است، ولی تصفیه‌خانه شرق ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار جدید ۱۵ درصد باقی‌مانده تکمیل خواهد شد. اگر اعتبارات آن که ۲۰۰ میلیارد تومان است، به‌موقع تزیق شود، پیش‌بینی شده حداکثر تا یک سال و نیم دیگر بتوانیم تصفیه‌خانه را تکمیل کنیم».او ادامه داد: «وقتی صحبت از آلودگی ورود فاضلاب به تالاب می‌شود، همه تیرها به سمت شرکت آب و فاضلاب نشانه می‌رود؛ درحالی‌که این شرکت ماهیت بهره‌برداری دارد و از زیرساخت‌های ایجادشده از سوی دولت بهره‌برداری می‌کند. شرکت آب و فاضلاب پس از انقلاب در سال‌های بعد از ۱۳۷۰ تشکیل شد؛ درحالی‌که قبل از آن، فاضلاب‌ها وارد تالاب می‌شدند».رضا ساکی، خبرنگار و کنشگر در حوزه محیط زیست نیز گفت: «آبخیزداری نیاز به پول و بودجه دارد. به نظر من خیلی کار سختی است و به دهه‌ها زمان نیاز دارد تا بتوانیم تالاب انزلی را به یک شرایط پایدار برسانیم. من در مهرماه در انزلی بودم و ازقضا در آن باران خیلی شدید و از این سنبل‌آبی‌هایی که داشت به سمت دریا می‌رفت. از چپه‌های تالاب پرسیدم و گفتند حجم زیادی از این سنبل‌های آبی را توفان از تالاب خارج کرد و تا مازندران و فریدونکنار برد. خبر خوشایند این بود که وقتی آنها وارد آب شور می‌شوند، نمی‌توانند تکثیر شوند که مسئله مهمی است».در ادامه این نشست، حامد موسوی‌ثابت، استاد دانشگاه و پژوهشگر محیط زیست، درباره تالاب انزلی گفت: «ما نباید اکوسیستم تالاب را به تهیایی ببینیم و بگوییم چون اسم آن انزلی است پس به شهر انزلی مربوط می‌شود. همان‌قدر که متعلق به انزلی است، به صومعه‌سرا نیز مربوط است و باید این اهمیت در داخل استان هم ایجاد شود. تالاب یک کاسه آب است و از حوضه آبریزی که ۱۰ الی ۱۲ رودخانه هستند تغذیه می‌شود و این رودخانه‌ها از بالادست و کوه‌ها سرچشمه می‌گیرند. ما در این سال‌ها در بالادست چه کار کردیم؟ جنگل‌تراشی‌ها و جاده‌سازی‌های غیراصولی».او ادامه داد: «ما روی کلمه اولویت‌بندی تأکید دارم. بنده یک روز به مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گفتم انزلی و غازیان مجموعا شهر انزلی می‌شوند و توسط بندر و لنگرگاه از هم جدا شدند، می‌توانست این‌گونه تصمیم گرفته شود که به جای اینکه دو پروژه را با هم شروع کنیم، هر زمان به ۷۰ درصد پیشرفت یکی از آنها رسیدیم، آن یکی را آغاز کنیم، اما این کار رخ نداد».

دنیامالی: تالاب انزلی مسئول واحد ندارد

احمد دنیامالی در ادامه گفت: «تصور این است که فرض کنید اگر تصفیه‌خانه شرق انزلی به بهره‌برداری می‌توانست این‌گونه تصمیم گرفته شود که به جای اینکه دو پروژه را با هم شروع کنیم، هر زمان به ۷۰ درصد پیشرفت یکی از آنها رسیدیم، آن یکی را آغاز کنیم، اما این کار رخ نداد».
دنیامالی: تالاب انزلی مسئول واحد ندارد
احمد دنیامالی در ادامه گفت: «تصور این است که فرض کنید اگر تصفیه‌خانه شرق انزلی به بهره‌برداری می‌توانست این‌گونه تصمیم گرفته شود که به جای اینکه دو پروژه را با هم شروع کنیم، هر زمان به ۷۰ درصد پیشرفت یکی از آنها رسیدیم، آن یکی را آغاز کنیم، اما این کار رخ نداد».

دنیامالی: تالاب انزلی مسئول واحد ندارد
احمد دنیامالی در ادامه گفت: «تصور این است که فرض کنید اگر تصفیه‌خانه شرق انزلی به بهره‌برداری می‌توانست این‌گونه تصمیم گرفته شود که به جای اینکه دو پروژه را با هم شروع کنیم، هر زمان به ۷۰ درصد پیشرفت یکی از آنها رسیدیم، آن یکی را آغاز کنیم، اما این کار رخ نداد».

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۳۹۹۵۷ فرعی از ۸۸– اصلی بخش ۱۱ تهران
نظر به اینکه آقای پرویز اجدادی با ارائه برگ تقاضا به شماره وارده ۲۰۸۷۲ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۱ و با تسلیم دو برگ استشهادهیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های ۲۴۱۷۲ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۱ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۰۹ تهران مدعی شده که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان بمساحت ۷۹.۴۷ متر مربع به شماره ۳۹۹۵۷ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۸۳۳ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۶ تفکیکی واقع در طبقه اول بنضام انباری قطعه ۲ به مساحت ۱.۹ متر مربع واقع در زیرزمین برابر سند ۷۷۹۸۸ مورخ ۷۸/۶/۱ تنظیمی دفتر خانه ۲۸۳ تهران ذیل ثبت ۱۴۶۵۱۷ در صفحه ۳۸۶ دفتر ۱۲۱۷ بنام علی شمس ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است و سپس مورد ثبت مع الواسطه برابر سند انتقال قطعی ۱۳۷۸۱ مورخ ۹۷/۱۴/۱ تنظیمی دفتر خانه ۱۵۰۱ تهران به پرویز اجدادی منتقل گردیده است و سند مالکیت آن ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک به شماره ۲۰۸۵۷۲-۱۰۷۹۳۰۲۰۱۳۹۷۲ ثبت وبه شماره چاپی ۲۸۴۰۳۳(سری الف سال۹۷) بنام پرویز اجدادی صادر و تسلیم گردیده است بعلت جابجایی مفقود گردیده ،لذا در خواست صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک موصوف را نموده اند .لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل اسناد مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل اسناد مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون اسناد مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود نهایتا در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی اسناد مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد .

م الف ۱۵۴۰۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

خبر

ممنوعیت توزیع رایگان یا یارانه‌ای اقلام پیشگیری از بارداری

● برنا، حمیدرضا اینانلو، مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو، در بخش‌نامه‌ای خطاب به معاونان غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در راستای اجرای ماده ۵۱ «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» اعلام کرد: هرگونه توزیع رایگان یا یارانه‌ای اقلام مرتبط با پیشگیری از بارداری، کارگذاری اقلام پیشگیری و تشویق به استفاده از آنها در شبکه بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی ممنوع است. هرگونه ارائه داروهای جلوگیری از بارداری در داروخانه‌های سراسر کشور و شبکه بهداشت و کارگذاری اقلام پیشگیری باید با تجویز پزشک باشد.

از ۱۶ بهمن هیچ ازدواجی در روزهای تعطیل ثبت نمی‌شود

● **باشگاه خبرنگاران:** رئیس‌ کانون سردفتران ازدواج و طلاق گفت: فرایند ثبت الکترونیکی ازدواج از شنبه ۱۶ بهمن فقط در ساعات اداری انجام خواهد شد. مظفری گفت: بر اساس دستور ریاست سازمان ثبت و معاون قوه قضائیه، فرایند ثبت الکترونیکی ازدواج از شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰ در ساعت اداری و در محل دفترخانه انجام خواهد شد و فقط مراسم‌های تشریفاتی زوجین می‌تواند در ساعات غیراداری و روزهای تعطیل انجام شود. او گفت، اگر زوجین در روزهای غیرکاری یا ساعات خارج از ساعت کاری بخواهند ازدواج یا طلاق خود را ثبت کنند، باید ابتدا به صورت سنتی این فرایند را انجام دهند و ثبت رسمی آنها در ساعت اداری روز بعد انجام می‌شود. به گفته مظفری، برای ثبت اثر انگشت، معرفی‌نامه و سند نیاز است افراد حضوری مراجعه کنند. فقط مراحل ثبت سند ازدواج از سنتی به جدید تغییر کرده است و امیدواریم از ابتدای ۱۴۰۱ این طرح عملیاتی شود تا اطلاعات اضافه حذف و از هزینه‌های بالا کاسته شود.

اعلام حداکثر معافیت‌های تحصیلی برای اعزام به سربازی

● **ایرنا:** رئیس سازمان وظیفه عمومی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با اعلام حداکثر معافیت‌های تحصیلی گفت: همه دانشجویان مشمول از تاریخ فراغت از تحصیل یک سال فرصت دارند تا نسبت به تعیین وضعیت خدمتی خود اقدام کنند. سردار تقی مهری اظهار کرد: برابر تبصره ۱ ماده ۳۳ قانون خدمت وظیفه عمومی، حداکثر معافیت تحصیلی در مقطع تحصیلی کاردانی ۲.۵ سال، کارشناسی ناپيوسته و کارشناسی ارشد ناپيوسته سه سال، کارشناسی پيوسته پنج سال و کارشناسی ارشد پيوسته شش سال، گذرای پيوسته هشت سال و دکتری تخصصی شش سال است. مشمولان از تاریخ فراغت، انصراف، اخراج یا ترک تحصیل حداکثر یک سال فرصت دارند تا وضعیت خدمتی خود را مشخص کنند.رئیس سازمان وظیفه عمومی انتظامی اضافه کرد: دانشجویان مقاطع مختلف دانشگاهی که در سنوات اولیه تحصیلی موفق به فراغت از تحصیل نشده‌اند، در صورت موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه مربوطه می‌توانند به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱) مراجعه و حداکثر تا دو ترم مجوز سنوات ارفاقی به صورت مرحله‌ای دریافت کنند.

”بدینوسیله از کلیه شرکا، موسسه حسابرسی ارقام پژوهان دقیق (حسابداران رسمی) با شناسه ملی ۰۳۲۷۲۸۰۱۰۳۲۲ و ۱۰۱۰۳۲۲۸۰۳۲۷ دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی شرکا، موسسه که راس ساعت ۸ صبح مورخ ۲۴ بهمن ماه ۱۴۰۰ در دفتر موسسه به آدرس : تهران : خیابان خرمشهر – شماره ۲۱۸ – واحد ۱۱ به دستور جلسه انتخاب اعضا، هیات مدیره و سایر تصمیمات تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.“

اسماعيل شيخ بابائي – رئيس هيئت مديره

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم معصومه محمدی فرزند مهدی مالک یک سهم از بازده سهم ششدانگ یکدستگاه آپارتمان قطعه ۲۳۶۷ بمساحت ۱۲۶.۵۷ متر مربع واقع در شرق راه پله ورودی سه بلوک ۳۹ طبقه اول و انباری ۲۰۸۴ به مساحت ۲.۸۶ متر مربع به شماره ۱۰۹۸۷۶ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت ۱۶۵۹۹۹ در صفحه ۱۷ دفتر ۹۴۱ (ثبت زیبادشت)بنام مشارالیه ثبت و سند به چاپی ۲۳۶۶۲۲ الف ۹۴ صادر گردیده است. این آپارتمان حق استفاده از پارگرد به مساحت ۲.۵۵ متر مربع را دارد) اکنون اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا بعلت جابجایی مفقود گردیده است و مراتب به موجب شماره ۶۸۸۵ مورخ ۱۴۰۰/۸/۴ دفتر خانه ۱۱۱۲ تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق میباشد و یا سند مالکیت نزد وی میباشد از تاریخ انتشار آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
م الف ۱۵۴۰۳ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهر آرا تهران